ExxonMobil™ LD 2025.BR

7t e

ExxonMobil™ LD 2025.BR is an LDPE grade, which offers good optical properties combined with increased stiffness.

BT A

ML
Gl

JARLIEER (190° C/2.16 kg)

RIS ERE

B
MD B S H R E
TD MR aE
MD KK =
TD iR K=
E|4 2 MD - 1% IEE
E|LEE TD- 1% EE
AR
RREZRHRE MD
BIREZ KIHERE TD

SRS
HEE (45° )
FE

B

- EMAH R

= FF0O: 1000 ppm
- . ERAHEOER
- FRERER
- BEE

- SEREE
- HRAES

= 01/01/2017

HAIIE
0.925
2.0

232

HA{E
4000
2600

120
470
37000
47000
70
370
80

HA{E
62
7.4

FERTEEESSARER, TR REEMESERATRER

()
glcm?
g/10 min
°F

(=)
psi
psi

« BRI

- 38 750 ppm
- AR

- mEf

- RERERE
- RARIERE

- BRI

HAIE
0.925
2.0

111

HA{E
28

18

120

470

260

320

70

370

80

HA{E
62
7.4

BXBEAEREMNAEAEE (BlM: FDA. EU. HPFB), BSREREZHMIEFRERAREKR,

Hn T 15 BA

Ex¢onMobil
Signature Polymers

- WABX

- BERER: 2

- BEmER
- HBgR

- BRAERE

(Al
glcm?
g/10 min
°C

(AH)
MPa
MPa
%

%
MPa
MPa

Q « «

MiATT %
ASTM D1505
ASTM D1238

ExxonMobil
Method

Wit 775%
ASTM D882
ASTM D882
ASTM D882
ASTM D882
ASTM D882
ASTM D882
ASTM D1709A
ASTM D1922
ASTM D1922

MIRTT %
ASTM D2457
ASTM D1003

The test specimen were prepared on LD 2025.BR, 30pm (1.18mil) thick film, using a 200 mm (7.9 in) die, die gap of 1.0 mm (39.4 mil), Blow-
Up Ratio of 2.5 and temperature profile of 180 - 190° C (356 - 374" F).

#2ix

HRE: IR E T R A
TEFRIRI AR K — N RS E R/ X AT 8E

AW BH:  01/01/2017

ExxonMobil

SERBIL R BRASHHEARRECTEN A EZ/ X5k

/2



Ex¢onMobil

ExxonMobil™ LD 2025.BR

PRAER T B R BRR R

©2025 KFRHEF, BRHEF (ExxonMobil), KRFTHFEFZHEIR (ExxonMobil logo) RIERER “X" &A1 B A FTE Eft e
REREER, BRIESERH, BEUNRRREZNET. ALERHEINSEPEENR, TE82%. BR. EOSREEREF. FH
EUERRREZIENOCER, 28, BRNBENEAYE, ELFELHFARBETEY, QEFENTE. M. 2RFAREE
EE. FAETTEAXHENEBHEHEEMMNE, BRFXZTRIIAE (RET) HE. AGESWAERERETRREER
WD, MAREFRIZENTR. AXAFSEENEMEENTREMHASEAECBIMBEEEARNNEXEE. RIINER
ETFWEZ BHINATENHE, B2, RNATHAREBRBEE, BRIUECHRNFIELREESFAEE~R. HRHRITZHEHME.
EETE-H#ERR. TELLTAN. A, EHt. TSR, FAENEERXBNAEERZME. FRIIZ N —1
REAELHRE. RINBBRERERINETFEAAFEAREBRR G FASEAEEMSENSSHAXNESSAEES REENEA
Bk, MESHGERBRE. AXETHMERITIEAERRREZSRIATZMNINT, FERNPABSAMEARRHESE. &I
B, “BRRFEFAD RRFEZFFRARULSE SEIBYNAEMER, BRFXZTRBARIEZAT, BRFXZANE, SHCIEE
=1

BENEAXBKATPHN—RAEEZR,

exxonmobilchemical.com

AW BH:  01/01/2017 ExxonMobil J:2/2


https://www.exxonmobilchemical.com.cn/zh-cn/resources/contact-us/new-sales-and-application/products-and-solutions
https://www.exxonmobilchemical.com

