

ExxonMobil™ LD 2025.BR

低密度聚乙烯

产品说明

ExxonMobil™ LD 2025.BR is an LDPE grade, which offers good optical properties combined with increased stiffness.

总览			
供货地区1	• 非洲和中东	■ 欧洲	• 亚太地区
添加剂	• 开口: 1000 ppm	▪ 爽滑: 750 ppm	• 热稳定剂: 是
应用	成形、填充和封口包装纺织品包装复合膜高透明薄膜共混组分	冷冻膜面包袋农产品包装袋轻型收缩膜色拉袋	食品包装邮袋展示用包装膜
修订日期	• 01/01/2017		

物理性能	典型数值 (英制)	典型数值 (公制)	测试方法
密度	0.925 g/cm ³	0.925 g/cm^3	ASTM D1505
熔融指数 (190° C/2.16 kg)	2.0 g/10 min	2.0 g/10 min	ASTM D1238
熔融峰值温度	232 ° F	111 ° C	ExxonMobil Method

薄膜	典型数值 (英制)	典型数值 (公制)	测试方法
MD 断裂拉伸强度	4000 psi	28 MPa	ASTM D882
TD 断裂拉伸强度	2600 psi	18 MPa	ASTM D882
MD 断裂伸长率	120 %	120 %	ASTM D882
TD 断裂伸长率	470 %	470 %	ASTM D882
割线模量 MD - 1% 正割	37000 psi	260 MPa	ASTM D882
割线模量 TD - 1% 正割	47000 psi	320 MPa	ASTM D882
落锤冲击	70 g	70 g	ASTM D1709A
埃尔曼多夫抗撕强度 MD	370 g	370 g	ASTM D1922
埃尔曼多夫抗撕强度 TD	80 g	80 g	ASTM D1922

光学性能	典型数值 (英制)	典型数值 (公制)	测试方法
光泽度 (45°)	62	62	ASTM D2457
雾度	7.4 %	7.4 %	ASTM D1003

法律声明

本产品不宜在医疗应用中使用, 亦不应在任何此类应用中使用

有关潜在食品接触应用合规信息(例如: FDA、EU、HPFB),请与埃克森美孚化工客户服务代表联系。

加工说明

The test specimen were prepared on LD 2025.BR, $30\mu m$ (1.18mil) thick film, using a 200 mm (7.9 in) die, die gap of 1.0 mm (39.4 mil), Blow-Up Ratio of 2.5 and temperature profile of 180 - 190 $^{\circ}$ C (356 - 374 $^{\circ}$ F).

备注

典型数值:此等典型数值不应被解释为规格。

1在所标识的可供应区域的一个或多个国家/地区中可能无法供应此产品。请联系您的销售代表以获取完整的可供应国家/地区列表



ExxonMobil™ LD 2025.BR 低密度聚乙烯

标准免责声明中文译文 联系我们

©2025 埃克森美孚。埃克森美孚(ExxonMobil),埃克森美孚的徽标(ExxonMobil logo)及连接的"X"设计和在本文件中使用的所有其他产品或服务名称,除非另有标明,否则均为埃克森美孚的商标。未经埃克森美孚的事先书面授权,不得分发、展示、复印或改变本文件。使用者可在埃克森美孚授权的范围内,分发、展示和/或复印本文件,但必须毫无改动并保持其完整性,包括所有的页眉、脚注、免责声明及其它信息。使用者不可将本文件全文或部份复制到任何网站。埃克森美孚不保证典型(或其它)数值。本文件包含的所有数据是基于代表性样品的分析,而不是实际运送的产品。本文件所含信息仅是所指明的产品或材料未与任何其它产品或材料结合使用时的相关信息。我们的信息基于收集之日被认为可靠的数据,但是,我们并不明示或暗示地陈述、担保或以其它方式保证此信息或所描述产品、材料或工艺的适销性、适宜于某一特定用途、不侵犯专利权、适用性、准确性、可靠性或完整性。使用者对在其感兴趣的领域使用该材料、产品或工艺所做的一切决定负全部责任。我们明确声明将不对由于任何人使用或依赖本文件所含任何信息而导致的或与此相关的直接或间接遭受或者产生的任何损失、损害或伤害承担责任。本文件不应视作我们对任何非埃克森美孚产品或工艺的认可,并且我们明确否认任何相反的含意。"我们"、"我们的"、"埃克森美孚化工"埃克森美孚产品方案业务"等词语均为方便而使用,埃克森美孚产品方案业务公司、埃克森美孚公司,或由它们直接或间接

控制的任何关联公司中的一家或者多家。

exxonmobilchemical.com